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PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ UZUPELNIENIE NR 1
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Udzielenie i obstuge kredytu dlugoterminowego w wysokosci 4.000.000,00 PLN
przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz wydatkéw
inwestycyjnych

Gmina Opatowek informuje, ze Wykonawca ubiegajgcy sie o udzielenie zamdwienia
publicznego na realizacje ww. zadania ztozyt zapytania do Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

W zwigzku z powyzszym Gmina Opatéwek przekazuje ponizej tres¢ pytan i udziela
odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W zwigzku z zamiarem przystgpienia do przetargu pn. "Udzielenie i obstuga kredytu
dlugoterminowego w wysokosci 4.000.000,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie
planowanego deficytu oraz wydatkow inwestycyjnych", zwracamy sie z uprzejmg prosbg
o wydtuzenie terminu skfadania ofert przetargowych do dnia 14.12.2018r.

Prosba nasza wynika z ograniczen czasowych warunkujgcych wtasciwg ocene dostepnych
materiatéw zrodiowych zwigzanych z przygotowaniem atrakcyjnej oferty cenowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydiuzenie terminu sktadania ofert do dnia 14.12.2018 r.

Pytanie 2:

Bank.... zwraca sie z pytaniem, czy przewidujecie Panstwo termin wydtuzenia skfadania
ofert? (aktualny: 10.12.2018 r.)

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Termin sktadania ofert zostaje wydtuzony do dnia 14.12.2018 r.

W zwigzku z powyzszym Gmina Opatéwek informuje, ze wprowadza nastepujace zmiany
do SIWZ:
1. W rozdziale | SIWZ (Instrukcja dla Wykonawcéw) wprowadza sie nastepujgce
zmiany:
1) W pkt 2 ppkt 2.8 zapis:
"Oferta na: udzielenie i obstuge kredytu diugoterminowego w wysokosci
4.000.000,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu
oraz wydatkéw inwestycyjnych. Nie otwiera¢ przed dniem 10 grudnia 2018
roku godz. 10:00".



Zmienia sie na:
"Oferta na: udzielenie i obstuge kredytu diugoterminowego w wysokosci
4.000.000,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu
oraz wydatkéw inwestycyjnych. Nie otwiera¢ przed dniem 14 grudnia 2018
roku godz. 10:00".

2) W pkt 9 ppkt 9.2 zapis:
"Termin sktadania ofert uptywa dnia 10 grudnia 2018 roku o godz. 9:45."
Zmienia sie na:
"Termin sktadania ofert uptywa dnia 14 grudnia 2018 roku o godz. 9:45."

3) W pkt 13 ppkt 13.1 zapis:
"Zamawiajgcy otworzy oferty w obecnosci Wykonawcow, ktérzy zechcg przyby¢
w dniu 10 grudnia 2018 roku o godzinie 10 w siedzibie Zamawiajgcego
w salinr15."
Zmienia sie na:
"Zamawiajgcy otworzy oferty w obecnosci Wykonawcow, ktérzy zechcg przyby¢
w dniu 14 grudnia 2018 roku o godzinie 10 w siedzibie Zamawiajgcego
w sali nr15."

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng cze$é Specyfikacji istotnych warunkéow
zamowienia.

Burmistrz Gminy Opatéwek
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